令和４年１０月５日（水）

企画振興部企画課

Ｇ７教育大臣会合推進室（吉丸、折戸）

内線：3670 外線：(076)225-1306

Ｇ７教育大臣会合開催地の決定にかかる関係省庁訪問について

 表記の件について、下記のとおり実施しますので、ご案内します。

記

１．訪問日 令和４年１０月６日（木）

２．訪問者 石川県知事 馳  浩

富山県知事 新田 八朗

３．訪問先  １０：００～１０：１５ 外務省

       その他の省庁への訪問も調整中

※１ 訪問先に対して、当日の取材社を報告する必要がありますので、取材を希望され

る場合は、急で恐れ入りますが、本日１６時までに、別紙によりお申込み願います。

※２ 当日の詳細については調整中であり、決まり次第、申込みのあった報道機関にお

知らせします。

別 紙

石川県企画振興部企画課Ｇ７教育大臣会合推進室 折戸 宛

（ＦＡＸ ０７６－２２５－１３１５）

「Ｇ７教育大臣会合開催地の決定にかかる関係省庁訪問について」

取材申込書

社  名：

部 署 名：

氏 名
該当するものに○

を付してください
氏 名

該当するものに○

を付してください

(代表者)

１ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

 １ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

１ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

１ ペン

２ カメラ

 (1) ムービー

  (2) スチール

  (3) 助手等

（代表者）携帯電話番号：

（代表者）メールアドレス：

注１：同行者全員について申込をお願いします。

注２：必ず全項目についてご記入ください。